PRIMERO.- LIBRAR mandamiento de pago ejecutivo a favor de la COOPERATIVA 
MULTIACTIVA COLINVERCOOP y en contra de LUIS FERNANDO SEPULVEDA , para 
que dentro de los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague 
las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 
($2.485.000) M/CTE, correspondiente al capital insoluto de la letra de cambio 
aportada con la demanda, más los intereses moratorios exigibles desde el 1 de 
julio de 2020, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la